
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

 Zarządzenie nr 21/2021
Dyrektora Lubelskiego Centrum 

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
zmieniające  zarządzenie nr 18/2021 z dnia 13 lipca 2021 r.

 Dyrektora Lubelskiego Centrum 
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 w Lublinie.

Na  podstawie  art.  10  ust.  1,  2  i  3  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.  o  rachunkowości
(Dz. U. z 2021 r., poz. 217), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2021 r., poz.  305),§ 17 ust. 1 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie
Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr
62/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  27  maja  2020  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  regulaminu
organizacyjnego  jednostki  budżetowej  o  nazwie  Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjne
Oświaty,  zarządzam:

§ 1

Uchyla się zarządzenie nr 18/2021 z dnia 13 lipca 2021 Dyrektora Lubelskiego Centrum 
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  zdawczo-
odbiorczej składników majątkowych znajdujących się w  Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym
nr 2   przy ul. Głuskiej 5 w Lublinie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 OR.011.1.2021.  Zarządzenie nr 21/2021
Dyrektora Lubelskiego Centrum 

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
zmieniające  zarządzenie nr 18/2021 z dnia 13 lipca 2021 r.

 Dyrektora Lubelskiego Centrum 
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 w Lublinie.

Str. 1 z 1NR Mdok:
31113/08/2021


